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	Сведения о муниципальных служащих городских и сельских поселений Кондинского района, и затратах на их денежное содержание

	Период
	Междуреченский
	Кондинское
	Луговой
	Мортка
	Куминский
	Болчары
	Половинка
	Мулымья
	Леуши 
	Шугур

	
	Кол-во чел.
	Тыс. руб.
	Кол-во чел.
	Тыс. руб.
	Кол-во чел.
	Тыс. руб.
	Кол-во чел.
	Тыс. руб.
	Кол-во чел.
	Тыс. руб.
	Кол-во чел.
	Тыс. руб.
	Кол-во чел.
	Тыс. руб.
	Кол-во чел.
	Тыс. руб.
	Кол-во чел.
	Тыс. руб.
	Кол-во чел.
	Тыс. руб.

	3 кв. 2014
	23
	2627,61
	10
	1830,6
	8
	1912,4
	11
	1783
	9
	1419,6
	10
	1109,4
	6
	1238,3
	10
	2217,59
	10
	2145,63
	4
	254,5

	



Сведения о работниках муниципальных учреждений городских и сельских поселений Кондинского района, и затратах на их денежное содержание

	Период
	Междуреченский
	Кондинское
	Луговой
	Мортка
	Куминский
	Болчары
	Половинка
	Мулымья
	Леуши 
	Шугур

	
	Кол-во чел.
	Тыс. руб.
	Кол-во чел.
	Тыс. руб.
	Кол-во чел.
	Тыс. руб.
	Кол-во чел.
	Тыс. руб.
	Кол-во чел.
	Тыс. руб.
	Кол-во чел.
	Тыс. руб.
	Кол-во чел.
	Тыс. руб.
	Кол-во чел.
	Тыс. руб.
	Кол-во чел.
	Тыс. руб.
	Кол-во чел.
	Тыс. руб.

	3 кв. 2014
	51
	4157,12
	11
	1384,3
	25
	1313
	50
	3099
	28
	1558,9
	37
	2889,5
	23
	1627,1
	3
	426,47
	57
	3752,93
	11
	517,2









	Сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район и затратах на их денежное содержание

	Период
	Численность муниципальных служащих,  чел.
	Расходы на денежное содержание муниципальных служащих, тыс. руб.

	
	
	

	3 кв. 2014
	184
	40291,16

	Сведения о численности работников муниципальных учреждений муниципального образования Кондинский район, и затратах на их денежное содержание

	Период
	Численность работников муниципальных учреждений,  чел.
	Расходы на денежное содержание работников муниципальных учреждений, тыс. руб.

	3 кв. 2014
	2595,5
	295735,17








